



ELDAR CUP LANGRENN 2019

Det er tid for Eldar Cup i Langrenn (Telenor Karusell), og i år som i fjor er at ALLE renn i **Årmotslia**.

Renn 1: Påmelding: 12.30 – 13.00. Start: 13.15 Speaker: Geir Ove Nesheim Rigga til: Frank Nummedal og Jørn Nordgård Påmeldnig: Alvhild Bidne og Margunn B. Nordgård Kafe: Alvhild Bidne og Turid G. Nummedal Start: Frank (+Margunn er med dela ut startnr) Mål: Margunn og Jørn. Tidtakarar: Audun Gudbrandstuen og Henning Ure. Vaffelrøra: Turid Nummedal og Margunn Nordgård Kaka/bollar: Alvhild Bidne og Tanya Gilbakken	Sundag 6 januar Stil: Klassisk kr.50,-	Renn 2: Påmelding: 12.30 – 13.00. Start: 13.15 Speaker: Geir Ove Nesheim Rigga til: Frode Nummedal og Jon Håkon Anthun Påmeldnig: Anette Haga og Hilde K. Tveite. Kafe: Anette Haga og Margot Ure. Start: Frode (+Hilde er med å deler ut startnr) Mål: Hilde og Jon Håkon. Tidtakarar: Audun Gudbrandstuen og Henning Ure. Vaffelrøra: Anette Haga og Margot Ure Kake/ bollar: Hilde K. Tveite og Frode Nummedal.	Sundag 10 februar Stil: Fristil. kr.50,-
Renn 3: Påmelding: 12.30 – 13.00. Start: 13.15 Speaker: Geir Ove Nesheim Rigga til: Arne Totland og Erik Dregelid Påmeldnig: Britt Ragnhild Gjerald, Agnete Gilbakken Kafe: Britt Ragnhild Gjerald og Jenny Anthun Start: Arne (+Agnete er med å deler ut s-nr) Mål: Erik og Agnete Tidtakarar: Audun Gudbrandstuen og Henning Ure. Vaffelrøra: Britt Ragnhild Gjerald og Jenny Anthun Kaka/ bollar: Agnete Gilbakken og Erik Dregelid	Sundag 24 februar Stil: Klassisk kr.50,-	Renn 4: Påmelding: 12.30 – 13.00. Start: 13.15 Speaker: Geir Ove Nesheim Rigga til: Elgrim Sleen og Asbjørn Tveite. Påmeldnig: Simianne Jordalen og Henning Gjerald Kafe: Simianne Jordalen og Ina Tveite. Start: Asbjørn (+ Henning er med å dela ut s-nr) Mål: Elgrim og Henning Tidtakarar: Audun Gudbrandstuen og Henning Ure. Vaffelrøra: Simianne Jordalen og Ina Tveite Kaka/bollar: Jon Håkon Anthun og Elgrim Sleen.	Sundag 17mars:Skicross,Lagsmeisterskap kr.50,-

Utdeling av premiar: Asbjørn Tveite, Frank Nummedal, Hilde K. Tveite og Alvhild Bidne.

Frank Nummedal ordnar med løypekart, og bestiller trækking av løyper, samt premiar.
Alvhild Bidne betiller varer til kafe og ordnar med prislistar, samt annonse i Hordaland Avis.
Margot Ure ordnar med vekslepengar.
Me ynskjer ca 2 L vaffelrøra frå kvar. Kaker/ bollar er valfritt.

Det skal delast ut TeleNor- deltakarpremie på fyrste rennet, og til «nye» deltakara på dei andre renna.
Det skal delast ut medaljar etter Lagsmeisterskapet i Årmotslia, og styret i skigruppa vil dela ut premiar til dei som deltek på minst 3 renn.

Me er takksame for at du stiller opp for skigruppa og Eldar, og hjelper oss å arrangera rekrutteringsrenn.
Dersom du ikkje har anledning til å vera med, ver gild og finn ein i din stad som kan vera med.

Takk!

Med vennleg helsing
Skigruppo i ELDAR IL